
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 

KRYETARI 

 

 

 

-Tabela Nr.1- 

 Numri  i punonjësve  gjithsej  

nga të cilët  
434 

1.  Punonjës të  dministrates dhe të shërbimeve 

publike në Bashkinë Mallakastër    

304 

2.  Funksione të transferuara (paga e të cilëve 

vijnë me transfertë specifike) 
123 

2.1.  Shërbimi i Mbrojtjes nga Zjarri 15 

2.2.  Funksione të transferuara nga Arsimi  (kopshte, 

QKF, punonjës shërbimesh  te arsimi) 

 

101 

2.3.  Specialist pyjesh (transferuar nga  ish-Drejtoria e 

Shërbimit Pyjor Mallakastër 

4 

2.4.  Specialist i bujqësisë (transferuar nga ish-Bordi i 

Kullimit Fier)  

3 

3.  Funksione të deleguara 7 

3.1.  Punonjës të funksioneve të deleguara (të gjendjes 

civile) 

7 

 
 



 

 

 

 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                      Tabela Nr.2 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të punës 

Niveli 

Arsimor Kualifikimi Klasa Kategoria 

Shtesa per 

pozicion vjetërsia  

Paga e miratuar  

per te zgjedhurit 

dhe te emeruart 

Paga e 

miratuar si 

punonjes 

admi nistrativ 

1.  

Kryetari 

 

 

 I lartë         

 

101650  

2.  

Nënkryetar  

 

 

I lartë         

 

86100  

3.  

Sekretar i 

Pergjithshem 

 Nëounës Civil I lartë 

 Shkenca 

Humane/Sh

kenca 

Ekzakte/Mje

kësi  I    69800 2% 

 

 

4.  

Përgjegjës i 

Protokollit 

 Nëpunës Civil I lartë 

Ekonomik/ 

Financë 

,Kontabilitet III III-A 49000 2% 

 

34.500 

5.  

Specialist/asisten 

 Kodi i Punës 

I lartë/ 

mesem 
Shkenca 

Sociale IV IV-b 29000 2% 

 

39.000 

6.  

Specialist/asistent 

 Kodi i Punës 

I lartë/ 

mesem 

Shkenca 

Sociale/Inxh

inieri tekstil 

dhe modë IV IV-b 29000 2% 

 

39.000 

7.  Sekretari i Kryetarit Kodi i Punës I mesëm   IV-b IV-b 27500 2%  

 

39.000 

8.  

Këshilltar ligjor 

  

Kodi i Punës (me 

kohë të pjesëshme) I lartë 

Fakulteti 

Juridik III III-A 49000 2% 

 

 

9.  

Sekretar i keshillit 

 

Ligji 139/2015  

Kodi i Punës I lartë   I II-b 61000 2%     



 

 

 

 

 
 

Sektori i Auditit të brendshem 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies juridike 

të punës 

Niveli 

Arsimor Kualifikimi Klasa Kategoria 

Shtesa per 

pozicion vjetërsia  

Paga e 

miratuar  si 

punonjes 

administrativ 

10.  

Përgjegjës 

 Nëpunës Civil  I lartë 

 Fakulteti i Ekonomise-

Finance,Ekonomist i 

pergjithshem, Audit i Çertifikuar III III-a 49.000 2% 34.000 

11.  

Specialist auditi 

 Nëpunës Civil I lartë 

 Fakulteti i Ekonomise-

Finance,Audit i Çertifikuar IV IV-a 35.900 2% 34.000 

12.  

Specialist 

  Nëpunës Civil I lartë 

Fakulteti i Ekonomise/Audit i 

Çertifikuar/ Fakulteti i 

Drejtesise,Inxhinier 

Ndërtimi/elektronik/IT IV IV-a 35.900 2% 

 

 

34.000 



 

 

 

 

 
 

Policia Bashkiake 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies juridike të 

punës 

Niveli Arsimor Kualifikimi Klasa Kategoria 
Shtesa per 

pozicion 
vjetërsia  

Paga e 

miratuar  si 

punonjes 

administrativ 

13.  Kryeinspektor ligjit nr. 8224 

 I lartë/ I 

mesëm 

Akademia e 

Rendit/Policise     61000 

  

14.  

Punonjes Policie 

 

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës  

 I lartë/ I 

mesëm 

 

    46000 

 

  

15.  

Punonjës Policie 

  

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës  

 I lartë/i mesëm  

    46000 

 

  

16.  

Punonjës Policie 

  

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës   I mesëm       46000 

 

  

17.  

Punonjës Policie 

 

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës  

I mesëm 

      46000 

 

  

18.  

Punonjës Policie 

 

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës  

I mesëm 

      46000 

 

  

19.  

Punonjës Policie 

  

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës  

I mesëm 

      46000 

 

  

20.  

Punonjës Policie 

 

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës  

I mesëm 

      46000 

  

21.  Punonjes Policie 

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës  

I mesëm 

      46000 

  

22.  Punonjes policie  

ligjit nr. 8224Kodi i 

Punës 

I mesëm 

   

46000 

  



 

 

 

 

 
 

 

INSPEKTORIATI MBROJTJES TERRITORIT VENDOR 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të punës 

Niveli Arsimor Kualifikimi Klasa 
Kategori

a 

Shtesa per 

pozicion 
vjetërsia  

Paga e 

miratuar  si 

punonjes admi 

23.  

Kryeinspektor 

 

Ligji 183/2014 

Kodi i Punës  I lartë 

Inxhinier në fushën e ndërtimit/ 

Urbanistikës/ hidrogjeologjisë/ 

/Arkitekturës/ Gjeologjisë III III-a/1 49.000 2% 34.000 

24.  Specialist 

Ligji 183/2014 

Kodi i Punës I lartë 

I mesëm profesional ne fushen e 

ndertimit/ i lartë në fushën e 

ndërtimit IV IV-b 23.500 2% 34.000 

25.  

Specialist  

 

Ligji 183/2014 

Kodi i Punës I lartë Fakulteti i Drejtësisë-jurist IV IV-a 29.500 2% 34.000 



 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE SOCIALE 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të punës 

Niveli Arsimor Kualifikimi Klasa 
Kateg

oria 

Shtesa 

per 

pozicion 

vjetërsia  

Paga e 

miratuar me 

arsim te 

mesem 

26.  

Drejtor i Drejtorisë 

 Nëpunës Civil I lartë 

 Shkenca sociale/ juridike/ 

ekonomnike/Gjuhë Letërsi II  II-b 61.000  2%          34.000 

Sektori Shërbimi Social i Integruar 

27.  

Përgjegjës Sektori 

 Nëpunës Civil I lartë Shkenca Ekonomike/juridike  III III-a/1 49.000 2% 34000 

28.  

Specialist  (për ndihmën 

ekonomike ) 

 Nëpunës Civil I lartë  Shkenca ekonomike/finance IV IV-b       29500 2% 34000 

29.  

Specialist  (për dhunën në 

familje, mbrojtjen e fëmijeve, 

cështjet gjinore, mbrojtjen 

sociale  

 Nëpunës Civil I lartë 

 Shkenca humane/ sociale, psikologji, 

pune sociale IV IV-b 25000 2% 34000 

30.  

Specialiste, (për politikat e 

punësimit, strehimit dhe  

paaftesinë e njësisë ballsh) 

   Nëpunës Civil I lartë Shkenca humane IV IV-a 34000 2% 34000 

31. L 

  

Specialist për ndihmën 

ekonomike 

 Nëpunë Civil  

Shkenca Ekonomike/Menaxher 

Bisnesi/Marketing IV IV-a 35900 2% 34000 

32.  

  

Specialiste 

 Nëpunës Civil I lartë Shkenca ekzakte,matematik-fizik IV IV-b 25500 2% 34000 

 

Sektori i Kulturës ,  Turizmit  dhe Sporteve 

33.  

Përgjegjës  Sektori 

 

 Nëpunës Civil I lartë  Shkenca filologjike, arti/sporti III III-a/1 49000 2%  34000 



 

 

 

 

 
 

34.  

Specialist i Muzeut 

 Nëpunës Civil I lartë 

Fakulteti I Filologjikut / 

arkeologji/histori/trashegimi kulturore IV IV-b 23500 2%  31000 

35.  

Specialist  i Arteve 

  Kodi i Punës  I lartë Akademia e arteve IV IV-b 23500 2% 31000 

36.  

Specialist i muzikës 

 Kodi i Punës  I larte,  

profili muzike, trashegimi 

kulturore,akademia e arteve IV IV-b 23500 2% 31000 

37.  

Specialist muzike 

 

Kodi i Punës  

I lartë Akademia e arteve/, profili muzike IV IV-b 25000 2% 31000 

38.  Specialist muzike 
Kodi i Punës  

I lartë Akademia e arteve/, profili muzike IV IV-b 25000 2% 31000 

39.  

Punonjës Biblioteke 

 

Kodi i Punës  

I lartë Fakulteti I Filologjise IV IV-b 23500 2% 31000 

40.  

Specialist i sporteve 

 Kodi i Punës I lartë/ I mesem  Akademia sportive IV IV-b 23500 2% 34000 

41.  

Infermier per aktivitet 

kulturore-sportive 

 Kodi i Punes I lartë Infermieri,fizioterapi IV IV-b 23500 2% 34000 

42.  

Specialist turizmi dhe i 

trashëgimisë kulturore  

 Nëpunës Civil I lartë 

Arkeologji, ekonomi -turizem, histori, 

trashegimi kulturore IV IV-b 25000 2% 34000 

Sektori i Arsimit dhe Shëndetit Parësor  (kopshte , çerdhe, personel ndihmës, edukatore) 

43.  

Përgjegjësi i sektorit 

 

Nëpunës Civil 

I lartë 

Fakulteti i Filologjisë/ Shkenca Sociale 

/Shkenca Edukimi/ III III-a 49000 2% 34000 

44.  

Specialist çështjeve arsimore 

 

Nëpunës Civil 

I lartë 

Shkenca Sociale, Psikologji, 

Administrim arsimi IV IV-b 25000 2% 34000 

45.  

Specialist i çështjeve arsimore  

 

Nëpunës Civil 

I lartë 

Shkenca humane/sociale/ Shkenca 

Edukimi/ IV IV-b 29500 2% 34000 

46.  

Specialist  i çështjeve 

shëndetësore 

 

Nëpunës Civil 

I lartë Shendet Publik, Mjekesi,juridik IV IV-b 26500 2% 34000 

Çerdhe Ballsh 

47.  

Përgjegjëse e çerdhes 

 

 Kodi I Punës I lartë  Infiermjeri IV IV-b 25000  2% 31000 

48.  

Edukatore  

  Kodi I Punës I mesëm          1% 29000 



 

 

 

 

 
 

49.  

Edukatore 

 Kodi I Punës I mesëm         

 1% 

29000 

50.  

Edukatore 

  Kodi I Punës I mesëm         

 1% 

29000 

51.  

Edukatore 

   Kodi I Punës I mesëm/I lartë 

 Infiermjeri/Shkenca Humane/ Mesuesi 

për arsimin parashkollor    IV-b  23500 

 1% 

29000 

52.  

Edukatore 

 Kodi I Punës I mesëm 

 Infiermjeri/Shkenca Humane/ Mesuesi 

për arsimin parashkollor    IV-b  23500  1% 29000 

53.  Edukatore Kodi I Punës I mesëm 

 Infiermjeri/Shkenca Humane/ Mesuesi 

për arsimin parashkollor    IV-b  23500  1% 29000 

54.  

Edukatore 

 Kodi I Punës I mesëm          1% 29000 

55.  

Ndihmës Kuzhiniere 

 Kodi I Punës I mesëm          1% 29000 

56.  

Sanitare 

 Kodi I Punës I mesëm         

 1% 

29000 

57.  

Kuzhiniere 

 Kodi I Punës I mesëm         

 1% 

29000 

58.  

Rrobalarëse 

 Kodi I Punës I mesëm         

 1% 

29000 



 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E INFRASTRUKTURES DHE E SHERBIMEVE PUBLIKE 

Nr. 
Pozicioni 

 

Rregullimi i marrdhënies 

juridike të punës 
Niveli Arsimor Kualifikimi Klasa Kategoria 

Shtesa 

per 

pozicion 

vjetërsi

a  

Paga e 

miratua

r me 

arsim te 

mesem 

59.  

Drejtor Drejtorie  

 Nëpunës Civil I lartë 

Fakulteti i Ekonomise, Fakultetit 

I  Inxhiniersie se Ndertimit dhe 

Arkitektures /Fakulteti Juridik II  II-b 61000  2%  34000 

Sektori i Mirëmbajtjes së Infrastrukturës Publike dhe i Transportit Publik. 

60.  

Përgjegjës Sektori 

 Kodi I Punës I lartë 

Fakulteti i Inxhinierise së 

ndërtimit III III-a/1 43000  2% 39000 

61.  

Teknik Ndërtimi 

  Kodi I Punës 

I mesëm 

profesional Teknik ndërtimi/        1% 35000 

62.  

Teknik ndërtimi 

  Kodi I Punës 

I mesëm 

profesional Teknik ndërtimi / topograf        1% 39000 

63.  

Specialist (transporti 

publik) 

  Nëpunës Civil I lartë 

Diplomë në Fakultetin e 

Inxhinierisë mekanike IV IV-b 29500  2% 34000 

64.  

Shofer i Kryetarit 

  Kodi I Punës I mesëm         1% 39000 

65.  

Shofer administrate 

  Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 39000 

66.  

Punonjës  shërbimesh 

 Kodi I Punës I mesëm/i lartë 

 

IV IV-b 23500 1% 32000 

67.  

Punonjës shërbimesh 

 Kodi i Punës I mesëm/i lartë 

 

IV  IV-b 23500 1% 39000 

68.  

Punonjës shërbimesh 

 Kodi i Punës Imesem/i lartë 

 

IV IV-b 23500 1% 39000 

69.  

Shofer  

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

39000 

70.  

Shofer kamioni  

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

39000 

71.  

Shofer eskavatori 

(fadromisti) 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

39000 

72.  Shofer  admistrate Kodi I Punës  I mesëm 

    

1% 39000 



 

 

 

 

 
 

 

73.  

Shofer administrate 

 Kodi I Punës 

I mesë 

    

1% 39000 

74.  

Shofer 

 Kodi I Punës 

I mesëm 

    

1% 39000 

75.  

Shofer Kamioni 

 

Kodi I Punës 

I mesëm  

    

1% 

39000 

76.  

Shofer Skrepist  

 

Kodi I Punës 

I mesëm  

    

1% 39000 

77.  

Punëtor  shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 25,000 

78.  

Punëtor shërbimi  

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 25,000 

79.  

Punëtor shërbimi  

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 25,000 

80.  

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 39,000 

81.  

Roje 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 30,000 

82.  

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 25,000 

83.  

Punëtor shërbimi  

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 24,000 

84.  

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 24,000 

85.  

Punëtor shërbimi  

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 25,000 

86.  

Kujdestar I kishës 

Gllavenica 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 24,000 

          87. 

Punetor Murator 

 

Kodi I Punës I mesëm  

   

        1%                       

30.000  

          88. 

Punëtor  Murator 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 33,000 

          89. 

Punëtor Murator 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 33,000 



 

 

 

 

 
 

          90. 

Punëtor Murator 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 33,000 

          91. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 24,000 

 92. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 27,000 

 93. 

Punëtor shërbimi  

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 27,000 

 94. 

Punëtor shërbimi  

 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 33 ,000 

 95. 

Roje  

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 37,000 

96. 

Roje 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 30,000 

97. 

Pastruese  

 

Kodi i Punes I mesem 

    1% 34.000 

 98. 

Pastruese 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 27,000 

 99. 

Pastruse 

  

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 34,000 

 

100. 

Punëtor shërbimi  

 Kodi I Punës 

I mesëm  

    

1% 24,000 

 

101. 

Roje objekti 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 24,000 

 

102. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 27.000 

103. 

Punëtor shërbimi 

  

Kodi I Punës I mesëm  

    

1% 27.000 

 

104. 

Punëtor shërbimi 
(Hidraulik)   

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 33.000 

105. 

Punëtor shërbimi 

( Mirëmbajtës) 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 32.000 

106. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 27.000 



 

 

 

 

 
 

107. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 27.000 

108. 

Punëtor shërbimi   

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 24.000 

109. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 27.000 

110. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

    

1% 24000 

111. 

 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

    

1% 24000 

112. 

 

Punëtor shërbimi  

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjeshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

113. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

114. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

115. 

Punëtor shërbimi 

  

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

116. 

Punëtor shërbimi   

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

117. Punëtor shërbimi  

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

118. 

Punëtor shërbimi  

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

119. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

120. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

121. 

Punëtor shërbimi  

 

Kodi i Punës I mesëm 

    

1% 34000 

122. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

123. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës (me kohë të 

pjesshme) 

I mesëm 

    

1% 24000 

124. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës  I mesëm 

    

1% 39.000 

125. Punëtor shërbimi Kodi i Punës  I mesëm 

    

1% 24000 



 

 

 

 

 
 

 

126. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës  I mesëm 

    

1% 24000 

127. Punëtor shërbimi  Kodi i Punës I mesëm 

    

1% 39000 

128. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

    

1% 39000 

129. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

    

1% 39000 

130. 

Punëtor shërbimi 

  

Kodi i Punës   I mesëm 

    

1% 39000 

Sektori i Pastrim Gjelblerimit, Sherbimi Funeral dhe Mirembajtja e Varrezave 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të punës 

Niveli Arsimor Kualifikimi Klasa Kategoria 

Shtesa 

per 

pozici

on 

vjetërsi

a  

Paga e 

miratuar 

me arsim 

te mesem 

131. 

Përgjegjës sektori  

 Kodi i Punës I lartë 

Fakulteti I Histori -Filologjise / 

Fakulteti I EKonomise III III-a/1 49000  2%  36500 

132. 

Specialist i gjelbërimit 

 Kodi i Punës I lartë  agronom/inxhinier pyjesh/ IV IV-b  23500  2% 34,000 

133. 

Punonjës 

shërbimi/mbikqyrës 

punimesh 

 Kodi I Punës  I mesëm/i lartë   Inxhineri /topograf IV IV-b 23500 

1% 

34,000 

134. 

Makazinier i Sektorit  

 Kodi i Punës I mesëm 

    

1% 

29,000 

135. 

Shofer  i makinës së 

pastrimit 

 Kodi I Punës I mesëm         

1% 

39,000 

136. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

27,000 

137. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

27,000 

138. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

  

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

27,000 

139. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

140. Punetor pastrim gjelberimi Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 24,000 



 

 

 

 

 
 

 

141. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

27,000 

142. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

143. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

144. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

145. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

146. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

147. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

148. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

149. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

150. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

151. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

152. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

153. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

154. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

155. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

34,000 

156. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

157. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 

          158. 

Punëtor pastrim gjelbërim 

 

Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 

24,000 



 

 

 

 

 
 

      159. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

  

Kodi i Punës I mesëm  

    

1% 

27.000 

  160. 

Punëtor pastrim gjelbërimi        

 

Kodi I Punës Imesëm 

   

 1% 

 

30.000 

161. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

   

 

1% 

24.000 

162. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

   

 

1% 

24.000 

163. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

   

 

1% 

24.000 

164. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi I Punës  I mesëm 

   

 

1% 

24.000 

165. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi I Punës I mesëm 

   

 

1% 

24.000 

166. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

   

 

1% 

30.000 

167. 

Punëtor pastrim gjelbërimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

   

 

1% 

24.000 

168. 

 

 

Punetor sherbimi  

 

Kodi I Punes  I mesem 

   

 

1% 

24000 

169. 

 

 

Punetor sherbimi  

 

Kodi i Punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

170. 

 

 

Punetor sherbimi   

 

Kodi I Punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

171. 

 

 

Punetor sherbimi  

 

Kodi I Punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

 

172. 

 

 

Punetor sherbimi 

 

Kodi I Punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

173. 

 

 

Punetor sherbimi 

 

Kodi I Punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 



 

 

 

 

 
 

174. 

 

 

Punetor sherbimi  

 

Kodi I Punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

175. 

 

 

Punetor sherbimi  

 

Kodi I punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

176. 

 

 

Punetor sherbimi   

 

Kodi I punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

177. 

 

 

Punetor sherbimi  

 

Kodi I punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

178. 

 

 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

179. 

 

 

Punëtor shërbimi  

 

Kodi I punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

180. 

 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi I punës  I mesem 

   

 

1% 

24000 

181. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

   

 

1% 

24000 

182. 

Punëtor shërbimi 

 

Kodi i Punës I mesëm 

   

 

1% 

30000 

183. 
Punëtor shërbimi Kodi i Punës I mesëm 

   
 

1% 
24000 

  



 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E MJEDISIT  

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të punës 

Niveli 

Arsimor 
Kualifikimi Klasa 

Kategori

a 

Shtesa 

per 

pozicion 

vjetë

rsia  

Paga e 

miratuar me 

arsim te mesem 

184. 

Drejtor Drejtorie 

 Nëpunës Civil I lartë Fakulteti i Shkencave Pyjore/ Inxhinieri Pyjesh II   II-b 61000  2% 36500 

Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit 

185. 

Përgjegjës Sektori 

 Nëpunës Civil I lartë  Shkenca Mjedisore III III-a/1 49000  2% 36500 

186. 

Specialist  

 Nëpunës Civil I lartë 

Fakulteti I Inxhinierise se Ndërtimit, Profili 

Inxhinieri Mjedisi IV IV-b 27,000 2% 34000 

      187. 

Specialist i zonave të 

mbrojtura  

 Nëpunës Civil I lartë Shkenca natyrore /mjedisore/gjeografi IV IV-b 27,000 2% 34000 

      188. 

Inspketor pyjesh  

 Kodi i Punes 

I lartë Shkenca mjedisore/humane/Shoqërore/Bio -

Kimi IV IV-a 35,900 2% 34000 

      189. 

Inspektor pyjesh  

 Kodi i Punes 

I lartë Shkenca mjedisore/humane/Shoqërore/ Bio -

Kimi IV IV-a 35,900 2% 34000 

      190. 

Inspektor pyjesh  

 Kodi i Punes 

I lart/I mesëm Shkenca mjedisore/humane/Shoqërore/ Bio 

Kimi IV IV-a 25,000 2% 34000 

 

      191. 

Vrojtues pyjesh  

 Kodi I Punës  I mesëm 

    

1% 
24000 

      192. 

Vrojtues pyjesh  

 Kodi I Punës  I mesëm 

    

1% 
24000 

      193. 

Vrojtues pyjesh  

  Kodi I Punës  I mesëm 

    

1% 
24000 

      194. 

Vrojtues pyjesh  

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
30000 

      195. 

Vrojtues pyjesh   

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

 

      196. 

Vrojtues pyjesh  

 Kodi I Punës  I mesëm 

    

1% 
24000 

      197. Vrojtues pyjesh Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 



 

 

 

 

 
 

 

      198. 

Vrojtues pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

      199. 

Vrojtues pyjesh  

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       200. 

Vrojtues pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       201. 

Vrojtues pyjesh  

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       202. 

Vrojtues pyjesh  

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       203. 

Vrojtues Pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       204. 

Vrojtues Pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
27000 

       205. 

Vrojtues Pyjesh  

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       206. 

Vrojtues Pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       207. 

Vrojtues Pyjesh 

 Kodi Punës I mesëm 

    

1% 
26000 

       208. 

Vrojtues Pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       209. 

Vrojtues Pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

       210. 

Vrojtues Pyjesh 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 
24000 

  Sektori i Menaxhimit të Tokës Bujqësore 

 

       211. 

Përgjegjës Sektori 

 

Nëpunës Civil 

I lartë   Agronomi III III-a/1 49000  2% 34000 

       212. 

Specialist kadastre 

 Kodi i Punës  

I mesëm 

profesional, i 

larte Topograf, Inxh. Gjeodet IV IV-b 29500  1% 39000 



 

 

 

 

 
 

       213 

Specialist i Bujqesise 

 Kodi I Punes 

I Larte/i 

mesem Ing. Topograf/Inxh. Ndertimi/Agronomi IV IV-b 23500 1% 34000 

       214. 

Specialist i bujqësisë 

 Nëpunës Civil I lartë Agronomi/Shkenca Natyrore/Bio-Kimi IV IV-b 29500  2% 34000 

       215. 

Specialist zyre 

 

 Kodi I punës I mesëm/I lartë Shkenca Mjekësore/Natyrore/Juridik/ekonomik IV IV-b 23500 

 

34000 

Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe Sherbimi Veterinare. 

      216. 

Përgjegjës  Sektori 

 Nëpunës Civil I lartë Shkenca natyrore, shkenca mjekësore III III-a 49000  2%  36500 

     217. 

Specialist I mbrojtjes 

së konsumatorit 

 Nëpunës Civil I lartë 

Shkenca natyore/shkenca 

mjekesore/juridik/ekonomik IV IV-a 29500 2% 34000 

     218. 

Specialist veteriner 

 Punonjës civil I lartë Veterinari IV IV-a 33000 2% 34000 

     219. 

Specialist veteriner 

 Nëpunës Civil I lartë Veterinari IV-a IV-a 33000 2% 34000 

     220. 

Specialist Veteriner  

 Nëpunës Civil I lartë Mjekësi Veterinare IV-b IV-b 25500 2% 34000 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

  Sektori Shfrytëzimit të Pyjeve e të Prodhimeve të tjera Pyjore e Jopyjore 

 

221. 

Përgjegjës Sektori 

 Kodi I Punës I lartë  Shkenca Mjedisore III III-a/1 43000  2% 39000 

222. 

Punëtor shërbimi 

 

 Kodi I Punës I mesëm 

    

1% 36500 

      223. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi  I Punës I mesëm 

    

1% 36500 



 

 

 

 

 
 

      224. Punëtor shërbimi Kodi i Punes 
I mesëm 

    

1% 36500 

      225. Punëtor shërbimi Kodi i Punes 
I mesëm 

    

1% 36500 

 

      226. Punëtor shërbimi Kodi I Punës  I mesëm 

    

1% 
36500 

      227.  Punëtor shërbimi Kodi I Punës  I mesëm 

    

1% 
36500 



 

 

 

 

 
 

                                                                                             DREJTORIA E PLANIFIKIMIT  DHE ZHVILLIMIT  TË TERRITORIT 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të 

punës 

Niveli 

Arsimor Kualifikimi Klasa 

Kategori

a 

Shtesa per 

pozicion vjetërsia  

Paga e 

miratuar me 

arsim te 

mesem 

    228. 

Drejtor Drejtorie 

 Nëpunës Civil I lartë Fakulteti Inxhinierise se ndertimit (urbaniste,arkitekt) II  II-b 61000  2% 34000 

                                                                                                        Sektori i  Planifikimit te Territorit dhe i Projektimit 

    229. Përgjegjës Sektori  Nëpunës Civil I lartë Inxhinier ndërtimi,Inxhiner gjeomatik, urbanist,   III III-a/1 49000 2% 34000 

    230. 

Specialist   

 Nëpunës Civil I lartë  Inxhinier hidroteknike  IV IV-a 35900 2% 34000 

    231. 

Specialist  

 Nëpunës Civil I lartë Inxhinieri/Inxhinier ndërtimi/Inxhinier Gjeodet IV IV-a 35900 2% 34000 

    232. 

Specialist  

 Nëpunës Civil I lartë Fakulteti Juridik  IV-a 35900 2% 34000 

    233. 

Specialist  

 Kodi i Punës I lartë  

Inxhinieri/Inxhinier elektrik/Inxhinieri 

ndërtimi/Inxhinier Gjeodet IV IV-a 35900 2% 34000 

    234. 

Sekretar dhe arshiva 

teknike e drejtorisë  

 Kodi I Punës 

I lartë/I 

mesëm Histori/Arkiv/Jurist IV IV-b 23500 2% 34000                                                                                       

Sektori i  Koordinimeve dhe Projekteve të BE 

     235. Përgjegjës Sektori  Nëpunës Civil I lartë Shkenca humane/shkenca inxhinierike III III-a/1 43000 2% 34000 

     236. 

Specialist   

 Nëpunës Civil I lartë  Shkenca humane/sociale/shoqërore IV IV-b 29500 2% 34000 

     237. Specialist  Nëpunës Civil I lartë  Shkenca inxhinierike IV IV-b 27000 2% 34000 



 

 

 

 

 
 

 

DREJTORIA EKONOMIKE 

Nr. 
Pozicioni 

 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të punës 

Niveli Arsimor Kualifikimi Klasa 
Kategori

a 

Shtesa per 

pozicion 
vjetërsia  

Paga e miratuar 

me arsim te 

mesem 

    238. 

Drejtor Drejtorie   

 Nëpunës Civil I lartë 

Fakulteti i Ekonomisë(ekonomist i 

përgjithshëm / ekonomiks / financë,  II  II-b 61000  2%  34000 

Sektori i Financës 

    239. 

Përgjegjës Sektori  

 Nëpunës Civil i lartë Fakulteti I Ekonomisë/financë  III III-a /1  43000 2% 39000 

    240. 

Specialist  

 Nëpunës Civil I lartë Fakulteti I Ekonomisë/financë IV IV-a 35900 2% 34000 

    241. 

Specialist buxheti  

 Nëpunës Civil i lartë Fakulteti I Ekonomisë/financë IV IV-a 35900 2% 34000 

    242. 

Specialist asetesh  

 Nëpunës Civil i lartë Fakulteti I Ekonomisë/financë IV IV-a 32500 2% 34000 

    243. 

Llogaritar  

 Kodi I Punës 

I mesëm 

profesional/   i lartë Ekonomi IV IV-b 23500  2% 38000 

    244. 

Arkëtar 

  Kodi I Punës 

I mesëm 

profesional/ i lartë Ekonomi IV IV-b 23500 2% 38000 

    245. 

Arkëtare 

 Kodi  I Punës I mesë/i lartë Ekonomi IV IV-b 23500 2% 38000 

    246. 

Specialit   

 Kodi Punës 

I mesëm 

profesional/   i lartë Ekonomi IV IV-b 23500 2% 38000 

Sektori i Tatim –Taksave 

    247. 

Përgjegjës Sektori  

 Nëpunës Civil I lartë Shkenca ekonomike/ administrative III III-a/1 49000 2% 34000 

    248. 

Specialist 

  Nëpunës Civil I lartë Shkenca ekonomike / administrative IV IV-a 35900 2% 34000 

    249. 

Specialist  

 Nëpunës Civil I lartë Shkenca ekonomike / administrative IV IV-a 33000 2% 34000 

   250. 

Specialist 

 Nëpunës Civil  Shkenca Ekonomike/Jurist  IV-b 29500  34000 

    251. Specialist Nëpunës Civil I lartë Shkenca ekonomike / IV IV-b 29500 2% 34000 



 

 

 

 

 
 

 administrative/juridike 

    252. 

Specialist 

 Kodi i Punës I larte 

Shkenca ekonomike / 

administrative/juridike IV IV-b 29500 2% 34000 



 

 

 

 

 
 

DREJTORIA JURIDIKE DHE MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies 

juridike të punës 

Niveli 

Arsimor 
Kualifikimi Klasa 

Kateg

oria 

Shtesa 

per 

pozicio

n 

vjetërsia  
Paga e miratuar 

me arsim te 

mesem 

    253. 

Drejtor Drejtorie  

 Nëpunës Civil i lartë   Fakulteti I Drejtësise II  II-b 61000  2%  36500 

Sektori Juridik 

    254. 

Përgjegjës Sektori 

 Nëpunës Civil i lartë   Fakulteti I Drejtësisë III III-a/1 49000 2%  36500 

    255. 

Specialist  

 Nëpunës Civil i lartë  Fakulteti I Drejtësisë IV IV-a 35900 2%  34000 

    256. 

Specialist (zyre)  

 Nëpunës Civil i lartë  Fakulteti i Drejtesise/shkenca administrative  IV  IV-b  29500 2%  34000 

    257. Specialist jurist Nëpunës Civil I lartë  Fakulteti i Drejtësisë  IV IV-b 25000 2% 34000 

                                                                   Sektori i Burimeve Njerezore, Arkivit  

    258. 

Përgjegjës Sektori 

 Nëpunës Civil i lartë  Shkenca humane/filologjik/Fakulteti Drejtësisë III III-a/1 49000 2%  34000 

    259. 

Specialist i Burimeve 

Njerëzore    

 

Nëpunës Civil 

I lartë  

Fakulteti Drejtësisë/Shkenca Filologjike / 

Humane/Sociale/Shoqërore IV IV-a 31000 2%        34000 

    260. 

Specialist arkive 

 

Nëpunës Civil 

i lartë 

 Arkivist/jurist/Shkenca Humane/Shkenva 

Shoqërore/Histori-Gjeografi IV IV-a 32000 2% 34000 

Sektori i Statistikave,  IT 

    261. 

Përgjegjës Sektori  

 Nëpunës Civil I lartë 

Shkenca Natyrore , Profili Matematik, 

Informatik,elektronike III III-a-1 49000 2%  34000 

    262. 

 Specialist(për statistikat) 

 Nëpunës Civil  I lartë Shkenca ekonomike /matematik/informatik   IV-B  IV-b  25500 2%  34000 

    263. 

Sprcialist IT/Teknik/ , 

mirembajtes IT   

  Kodi i Punes I lartë IT, informatikë,elektronike IV IV-a 33500 2% 39000 

                                                                                                              Sektori Emergjemcave Civile 

    264. Përgjegjë Sektori Nepunes Civil I larte 

 

Shkenca Sociale/Shkenca Ekzakte/Shkenca 

Shoqërore IV III-b 32000 2% 34000 



 

 

 

 

 
 

    265. 

Specialist per Emergjencat 

Civile  

 Nepunes Civil I larte 

Shkenca Sociale/Shkenca Ekzakte/Bio-

Kimi/Shkenca Shoqërore IV IV-b 29500 2% 34000 

    266. 

Specialist per Emergjencat 

Civile  

 Nepunes Civil I larte 

Shkenca Sociale/Shkenca Ekzakte/Shkenca 

Shoqërore IV IV-b 25000 2% 34000 

 

 

 

Sektori Marredhenieve me Publikun 

 

   267. 

Pergjegjes Sektori 

  

Nëpunës Civil I larte Fakulteti Drejtësisë III III-a-1 49000 2% 34000 

    

   268. 

Specialist per Marredheniet me 

Publikun  

 

Nepunes CIvil I larte Shkenca Ekonomike/Administrim Bisnes/ 

Shkena Sociale/Shkenca Humane/Shkenca 

Shoqërore 

IV IV-b 29500 2% 34000 

    

   269. 

Specialist per Marrëdheniet me 

Publikun 

 

Nëpunës Civil  Fakulteti Drejtësisë IV IV-b 27500 2% 34000 

   270. Specialist Informacioni 

 

Kodi Punes I larte/I 

mesëm 

Shkena Sociale/Shkenca Humane/Shkenca 

Shoqër Shkena Sociale/Shkenca 

Humane/Shkenca Shoqërore/ore/Histori-

Gjeografi 

IV IV-b 25500 % 34000 

   271. Specialist Informacioni 

 

Kodi Punes I larte/I 

mesëm 

Shkena Sociale/Shkenca Humane/Shkenca 

Shoqërore/Histori Gjeografi 

IV IV-b 27500 % 34000 

   272. Specialist Informacioni 

 

Kodi Punes I larte/I 

mesëm 

Shkena Sociale/Shkenca Humane/Shkenca 

Shoqërore 

IV IV-b 23500 % 34000 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 
 

                                                                                                             NJËSIA ADMINISTRATIVE FRATAR 

Nr. Pozicioni 

Rregullimi i 

marrdhënies juridike 

të punës 

Niveli Arsimor Kualifikimi Klasa Kategoria 
Shtesa per 

pozicion 
vjetërsia  

Paga e 

miratuar 

me arsim 

te mesem 

  273. 

Administrator 

            85000  

 

  274. Punonjës  shërbimesh Kodi i Punës I lartë 

Shkenca 

Politike/Fajulteti 

Drejtësisë IV IV-b 27500 2% 34000 

  275. 

Punonjës kadastre dhe 

agronom  

 Kodi I Punës 

I lartë 

Agronom, 

ing.ndertimi   IV  IV-b  27900  2% 30000 

  276. 

Specialist 

Topograf,Agranom 

Kadastre   

 Kodi i Punës 

Imesem/i lartë 

Inxhinier/topograf IV IV-b 23500 1% 39000 

   277. 

Punonjës I Ndihmës 

ekonomike/ 

Paaftësia/tatim taksa  

  Kodi I Punës 

I lartë 

Shkenca ekonomike 

juridike/ 

sociale  IV  IV-b  29500 

2% 

 30000 

   278. 

Punonjës Arke       

 Kodi I Punës 

I lartë Shkenca ekonomike, 

humane,  IV  IV-b  27900 

2% 

 30000 

   279. 

    

Punonjës Arkive/sekretar 

 Kodi I Punës 

I lartë 

 

 IV  IV-b  27900 

2% 

30000 

   280. 

Veteriner  

 Kodi I Punës 

I lartë  

 

 IV  IV-b  27900 

2% 

 30000 

   281. 

Punonjë i Ndihmës 

ekonomike ,Paaftësisë 

 Kodi i Punës 

Imesëm /i lartë Shkenca ekonomike 

juridike/ 

sociale IV IV-b 23500 

1% 

36000 

 
 

  

 

Sektori Shërbimeve 

    

 

      

     282. 

Përgjgjës Sektori  

 Kodi i Punës 

I lartë Shkencat e Natyrës / 

Bio-Kimi III III-a 49000 

 

2% 34000 

     283. Punonjës shërbimesh Kodi i Punës I mesë/i lartë Ing.ndërtimi/agronomi IV IV-b 23500 1% 30000 



 

 

 
 

 
 

 

     284. 

Punonjës shërbimesh 

 Kodi i Punës 

I mesë/i lartë 

Ing.ndërtimi/agronomi IV IV-b 23500 

1% 

30000 

     285. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

    

1% 

24000 

     286. 

Punëtor shërbimi  

 

 Kodi i Punës  

I mesëm 

    

1% 

24000 

     287. 

Punëtor shërbimi  

 

 Kodi i Punës  

I mesëm 

   

 1% 24000 

    288. 

Punëtor shërbimi  

 Kodi i Punës  

I mesëm 

   

 1% 24000 

    289. 

Punëtor shërbimi   

 Kodi i Punës   

I mesëm 

   

 1% 24000 

     290. 

Punëtor shërbimi  

 Kodi i Punës  

I mesëm 

   

 1% 24000 

     291. 

Punëtor shërbimi   

 Kodi i Punës  

I mesëm 

   

 1% 24000 

     292. 

Punëtor shërbimi(Usta) 

 Kodi i Punës  

I mesëm 

   

 1% 30000 

     293. 

Punëtor shërbimi  

 Kodi i Punës  

I mesëm 

   

 1% 30000 

     294. 

Punëtor shërbimi 

Mirëmbajtës 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 

     295. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 

     296. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 

     297. 

 

Punëtor shërbimi            

Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 

     298. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 

     299. Punëtor shërbimi    Kodi i Punës I mesëm 

   

 1% 24000 

     300. Punëtor shërbimi  Kodi i Punës I mesëm 

   

 1% 24000 



 

 

 
 

 
 

     301. Punëtor shërbimi  Kodi i Punës I mesëm 

   

 1% 24000 

     302. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 

     303. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 

    304. 

Punëtor shërbimi 

 Kodi i Punës 

I mesëm 

   

 1% 24000 
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